

<p>Norsk: Intervju/gjøre ferdig veggavis Læringsmål: - uttrykke seg med et variert ordforråd og mestre struktur, rettskrivning og tekstbinding Arbeid: - Tekstproduksjon, Saga 8 s. 161-163</p>	<p>Matematikk: Tredimensjonale figurer. Volumenheter. Læringsmål: lære om egenskaper av to- og tredimensjonelle figurer. Lære å regne volum av tredimensjonale figurer. Lære å regne arealet av overflate Lære å gjøre om volumenheter.</p>
<p>Engelsk: UK- one nation, four countries Læringsmål: - Storbritannias geografi, kultur, klima. - Myter og legender. - Grammatikk Arbeid: Stages 8 kap. 3, s. 76-131</p>	<p>Naturfag: Platetektonikk Forklare jordas utvikling over tid. Forklare hvilken type plategrenser er.</p>
<p>Samfunnsfag: Vi fortsetter på tema fiskeri: Befolkning, ressurser og bærekraft Læringsmål: - vite hvordan mennesker påvirker miljøet og klimaet gjennom forbruk og utnyttelse av naturressurser Arbeid: Fiskeriprojekt om lokalt næringsgrunnlag – intervju med lokale aktører, gjøre ferdig veggavis</p>	<p>KRL: Hvor er mennesket på vei? Etske dilemmaer Læringsmål: - forklare hvordan moral og etikk kan være forskjellig i forskjellige kulturer - vite om normer og regler i forskjellige kulturer - vite om konflikter mellom religion og menneskerettigheter Arbeid: - Horisonter 8, kapittel 8: Rett og galt</p>
<p>Engelsk fordypning: «Promoting Mehamn» Ta utgangspunkt i tekster som gjenspeiler kultur og samfunn i engelskspråklige land, og bruke digitale verktøy til å produsere tekster som profilerer eget lokalsamfunn</p>	<p>Tysk: Lese, lytte og forstå fortellinger og dialoger om fiskeri i Norge.</p>
<p>Musikk: Evolution of dance - lære om utvikling av musikk fra 1950 til nå gjennom dansestiler.</p>	<p>Utdanningsvalg: - Kunne gi eksempler på kjønnsutradisjonelle fag- og yrkesvalg - likestilling/ likelønn - pappaperm - kjønnsroller - kjønnsidentitet -kjønnskvoltering</p>
<p>Mat og helse: Kosthold og folkehelse. Hva er myndighetenes kostholdsråd, og hvordan kan disse etterleves?</p>	<p>Valgfag: -“kartlegge hvordan naturen brukes i lokalmiljøet og vurdere om det er en bærekraftig forvaltning av ressursene” -”dyrke, jakte eller høste fra naturen og benytte, tilberede eller oppbevare ressursene” Vi jobber videre og forsøker å bli ferdig med sagstolene. Planlegge prosessen, innhenting og ta vare på ved fra Bekkarfjorden.</p>

Kontaktlærer
Silje B. Knarud
Silje.Knarud@gamvik.kommune.no
41515560

Mehamn skole
91520450

Lekseplan 8. 9. og 10. trinn

Ukeslekse	Norsk: Les nyheter. https://www.ifinnmark.no/ Gjøre ferdig veggavis, samle bilder og intervju! Se dagens nyheter på Elevkanalen: www.elevkanalen.no
Til mandag	Musikk: Finn tre element som kjennetegner jazz som musikk sjanger.
Til tirsdag	Matematikk: Gjør minst 5 oppgaver på Kikora eller i matteboka. Engelsk: Hefte, les om England og Scotland Naturfag: Etter avtale med lærer Norsk: Arbeide med intervju, finne og samle bilder
Til onsdag	Matematikk: Gjør minst 5 oppgaver på Kikora eller i matteboka. Engelsk: Les om Northern Ireland og Wales
Til torsdag	
Til fredag	Norsk: Veggavisene skal være ferdig til utstilling og fremlegg! Fremlegg med vurdering 😊 Matematikk: Gjør minst 5 oppgaver på Kikora eller i matteboka.

Viktig info!

Elevtilgang til Elevkanalen
Brukernavn: mehamn.elev
Passord: tv2skole

Silje er borte f.o.m. 24.2 t.o.m. 20.3.
Ved henvendelser ta kontakt med Marianne 91716008
(Marianne har fagene No, Sa, Krle og Udv)

Timeplan

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. (08:30-9:15)	Norsk Silje	Samfunnsfag Silje	Naturfag Anna og Stein Erik	Mat og helse Hans	Norsk Silje og Marianne
2. (09:15-10:00)	Engelsk Silje og Leif	Engelsk Silje og Leif	Norsk Silje og Marianne	Mat og helse Hans	Samfunnsfag Silje
3. (10:15-11:00)	Språkvalg Silje og Olga	Språkvalg Silje og Olga	Engelsk Silje og Leif	Mat og helse Hans	Naturfag Anna
4. (11:40-12:25)	Musikk Knut	Norsk Silje og Marianne	Matte Anna og Stein Erik	Norsk Silje og Marianne	KRLE Silje
5. (12:25-13:10)	Matematikk Anna og Stein Erik	Matematikk Anna og Stein Erik	Matte Anna og Stein Erik	KRLE Silje	Utdanningsvalg Silje
6. (13:25-14:10)		Naturfag Anna og Stein Erik	Valgfag Stein Erik	Kroppsøving Hans	
7. (14:10-14:55)			Valgfag Stein Erik	Kroppsøving Hans	